
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

У О м. Полтава №

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації - окремого 
майна - будівлі та споруди з майном

Відповідно до законів України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо сприяння 
процесам релокації підприємств в умовах воєнного стану та економічного відновлення 
держави», на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Полтавській та Сумській областях від 31.07.2024 № 582 « Про прийняття рішення про 
приватизацію окремого майна - будівлі та споруди з майном у складі», договору купівлі- 
продажу від 16.10.2024 № 14 та акту приймання-передачі від 16.10.2024 № 15 об’єкта малої 
приватизації окремого майна - будівлі та споруди з майном у складі: контора лісгоспу - 
приміщення 1,2 загальною площею 388,5 кв. м; гараж Б; гараж В; вбиральня Г; огорожа № 
1; хвіртка № 2; огорожа № 3; огорожа № 4; кондиціонер Неокліма (інв. № 10490257); 
кондиціонер Новакі (-інв. № 10490258); бойлер Nova Тес Standart 50 (NT-S 50) (інв. № 
04556); лічильник ЗФ 100Р (інв. № 11200019); спліт-кондиціонер (спліт система) побутові т- 
м IDEA мод ISR O9HR-SA7;N1 {інв. № 11200062); спліт-кондиціонер (спліт система) 
побутові т-м IDEA мод ISR 09HR-SA7-N1 (інв. № 11200063), за адресою: Полтавська обл., 
Лубенський р-н, м. Лубни, вул. Інститутська, 6

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна - 
будівлі та споруди з майном у складі: контора лісгоспу - приміщення 1,2 загальною площею 
388,5 кв. м; гараж Б; гараж В; вбиральня Г; огорожа № 1; хвіртка № 2; огорожа № 3; 
огорожа № 4; кондиціонер Неокліма (інв. № 10490257); кондиціонер Новакі (інв. № 
10490258); бойлер Nova Тес Standart 50 (NT-S 50) (інв. № 04556); лічильник ЗФ 100Р (інв. № 
11200019); спліт-кондиціонер (спліт система) побутові т-м IDEA мод ISR4)9HR-SA7-N1 
(інв. № 11200062); спліт-кондиціонер (спліт система) побутові т-м IDEA мод ISR 09HR- 
SA7-N1 (інв. № 11200063), за адресою: Полтавська обл., Лубенський р-н, м. Лубни, вул. 
Інститутська, 6.

Покупець вищевказаного об’єкта - юридична особа - СФГ «Едельвейс» (код ЄДРПОУ 
13957024).

Ціна, за якою придбано об’єкї, становить - 7 092 932,40 гривні (сім мільйонів 
дев’яносто дві тисячі дев’ятсот тридцять дві гривні 40 копійок), у тому числі ПДВ 1 182 
155,40 гривень (один мільйон сто вісімдесят дві тисячі сто п’ятдесят п’ять гривень 40 
копійок). *



2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна - будівлі та 
споруди з майном у складі: контора лісгоспу - приміщення 1,2 загальною площею 388,5 кв. 
м; гараж Б; гараж В; вбиральня Г; огорожа № 1; хвіртка № 2; огорожа № 3; огорожа № 4; 
кондиціонер Неокліма (інв. № 10490257); кондиціонер Новакі (інв. № 10490258); бойлер 
Nova Тес Standart 50 (NT-S 50) (інв. № 04556); лічильник ЗФ 100Р (інв. № 11200019); спліт- 
кондиціонер (спліт система) побутові т-м IDEA мод ISR 09HR-SA7-N1 (інв. № 11200062); 
спліт-кондиціонер (спліт система) побутові т-м IDEA мод ISR 09HR-SA7-N1 (інв. № 
11200063), за адресою: Полтавська обл., Лубенський р-н, м. Лубни, вул. Інститутська, 6, 
завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Регіонального відділення, 
Голова комісії з реорганізації Ірина СМІРНОВА


